uprave polugodišnje izvještava Vladu Kantona o utrošenim sredstvima po programima utroška
sredstava.

Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 3/23) odobrena su finansijska sredstva u ukupnom iznosu 1.500.000,00
KM (slovima: jedanmilionipetstotinahiljada konvertibilnih maraka) na ekonomskom kodu 615 100
(IAX008)- Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti- za poslovne zone.

U skladu sa navedenim Ministarstvo za privredu je donijelo Program utroška budžetskih
sredstava Ministarstva za privredu u 2023.